
Kateřina M. (clauda) ID 26863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:41

PODMÍNKY PRODEJE
Díky za zájem o mé nabízené zboží.

 Věci popisuji dle svého nejlepšího vědomí a svědomí, nesnažím se dělat je lepší, než ve skutečnosti jsou.Platbu očekávám
předem převodem na můj účet.Poštovné je vždy uvedeno u zboží co nabízím.

 Během následujích 3 dnů mi, prosím, zašlete Vaši adresu a info o datu platby.
 Připsání částky na můj účet očekávám do 5-ti kalendářních dní. Balíčky odesílám do 5 dní od připsání peněz na účet,protože
musím do města a to mám 12km od bydliště.
 V případě zakoupení více věcí máte samozřejmě poštovné nižší.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

